
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 22 - data 07 luglio 2020 

 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 28/10/2019 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2020; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC Firenze, emanato in 

attuazione dell’art.13 del D.Lgs. 419/1999 e dello Statuto; 

Premessa la necessità di incrementare il capitolo CP.01.04.0008 LAVORO 

STRAORDINARIO di  € 1.600,00; 

 

Accertata la capienza nel capitolo CP.01.04.0002 TRATTAMENTO ACCESSORIO 

AREE; 

 

DETERMINA 

lo spostamento di budget pari a € 1.600,00 da CP.01.04.0002 TRATTAMENTO 

ACCESSORIO AREE a CP.01.04.008 LAVORO STRAORDINARIO. 

 

 

 

                IL DIRETTORE 

           Dott.ssa Alessandra ROSA 

 


